
Comisión Hidrográfica Regional del Atlántico Sudoccidental  (CHAtSO)
1ª Reunión,Buenos Aires, Argentina,10 al 12 de abril de 2007

                    LISTADO DE ASISTENTES

ESTADO MIEMBRO NOMBRE E-mail

ARGENTINA Clte Andrés Roque Di Vincenzo * jefeshn@hidro.gov.ar
CF Jorge César Lapenta ** jefdephi@hidro.gov.ar
CC Viviana Noemí Beltran beltran@hidro.gov.ar

BRASIL Valte Edison Lawrence Mariath Dantas lawrence@dhn.mar.mil.br
CMG Carlos Pegas pegas@chm.mar.mil.br
CMG Wesley Wandermurem Cavalheiro wesleycavalheiro@dhn.mar.mil.br
CMG Carlos A Madeiros de Albuquerque albuquerque@dhn.mar.mil.br

URUGUAY CN Orestes Pereyra SOHMA_JEFE@armada.mil.uy
CF Luis Turban sohma_hid_jefe@armada.mil.uy

OBSERVADOR

BHI CN Hugo Mario Gorziglia Antolini *** hgorziglia@ihb.mc
CN Federico Bermejo fbermejo@ihb.mc

VENEZUELA CN Ana Rosensil Suarez Pacheco
CF Edgar Bernardo Parra Duque subdihn@dhn.mil.ve

edgar_parrad@yahoo.com
ebparrad@gmail.com

*   Presidente de la CHAtSO
**  Secretario de la CHAtSO
*** Director del BHI
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